
1 

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI NAȚIONALE 

INSPECTORATUL ŞCOLAR AL JUDEŢULUI BACĂU 

ŞCOALA GIMNAZIALĂ „ MIRON COSTIN “BACĂU 

Str. Miron Costin Nr. 64, Tel/Fax: 0234-510983 

E-mail: mironcostinbacau@yahoo.com 

 

 

Hotărârea CA nr.1/ 05.09.2019 

privind aprobarea calificativelor pentru activitatea din anul școlar 2018-2019 

 

 

 Având în vedere: 

 

 - derularea procedurii de evaluare a activității personalului didactic și didactic-auxiliar în 

 anul 2018 - 2019; 

 -  fișele de autoevaluare și rapoartele de activitate depuse până pe 15 august 2019 de către 

 personalul didactic și didactic-auxiliar; 

 - evaluarea desfășurată la nivelul comisiilor metodice;  

 

 

 În temeiul: 

 

 - Legii educaţiei naţionale nr.1/2011; 

- ORDINULUI Nr. 6143 din 1 noiembrie 2011 privind aprobarea Metodologiei de evaluare 

anuală a activităţii personalului didactic şi didactic auxiliar.; 

 

Consiliul de administraţie al Şcolii Gimnaziale „Miron Costin” Bacău 

 

HOTĂRĂŞTE 

 

Art.1. Pentru anul școlar 2018-2019, activitatea personalului didactic și didactic auxiliar a 

fost evaluată cu următoarele punctaje/calificative: 

 

Nr

crt 

Numele şi prenumele  Funcția  Punctaj/ 

calificativ 

1 ACĂR MARCELA Invatator  94/FB 

2 AZAMFIREI DORINA Invatator  92/FB 

3 CREANGĂ LILIANA Invatator  97/FB 

4 MĂGIRESCU IONELA Invatator  99/FB 

5 BUDAU NICOLETA Invatator  94,5/FB 

6 MORĂRAŞU LAURA Invatator  97,5/FB 

7 PĂDURARU DANIELA Invatator  92,5/FB 

mailto:mironcostinbacau@yahoo.com


2 

 

8 MARCU GABRIELA Învățător 92/FB 

9 PATRICHI ANA RALUCA  Invatator  91/FB 

10 COMAN IRINA Invatator  97/FB 

11 IORDACHE SIMONA BEATRICE Invatator  95/FB 

12 ZAHARIA COSTINA Invatator  97/FB 

13 VÎRLAN ILEANA  Invatator  96/FB 

14 CONSTANTINESCU MARIANA Invatator  95,25/FB 

15 MATASĂ ELENA Invatator  95/FB 

16 MANOLIU TEODORA Învățător 91,5/FB 

17 LICHI IOANA Învățător 90/FB 

18 GAŞPAR MONICA Invatator  95/FB 

19 GUNEA MARIANA Invatator  95/FB 

20 ANDREI PAULA Invatator  90,5/FB 

21 PERJU LOREDANA   Invatator  97/FB 

22 ROTARU DANIELA Invatator  95,5/FB 

23 ANTON ROXANA Invatator  97,5/FB 

24 BARBU ALINA MARIA Invatator  97/FB 

25 DIACONU IRINA Profesor lb. 

rom 

97,5/FB 

26 MEREACRE LILIANA Profesor lb. 

rom 

97,5/FB 

27 GROSU ALINA ELENA Profesor lb. 

rom 

98,5/FB 

28 PATRICHE ROAXANA ALINA Profesor lb. 

rom 

95,5/FB 

29 COSTIN ALINA Profesor lb. 

franceză 

96/FB 

30 GHEORGHIESCU OANA Profesor lb. 

engl 

94,5/FB 

31 VASILAS ELISABETA Profesor lb. 

engl 

90,25/FB 

32 GHINDEA CARMEN Profesor lb. 

engl 

90/FB 

33 BOAMBA GABRIELA Profesor istorie 90/FB 

34 CONDRUC SORIN Profesor 

biologie 

90/FB 

35 IONAȘCU MIHAI Profesor 

geografie 

88/FB 

36 FOTA IONICA Profesor 

matematica 

98/FB 

37 AXINTE OANA RALUCA Profesor 

matematica 

89,75/FB 

38 BESA CATALINA Profesor 

matematica 

96,5/FB 

39 CREANGĂ LOREDANA Prof.geografie 88/FB 

40 RADOI PETRICA Profesor fizica 88/FB 

41 IONESCU LENUTA Profesor chimie 86/FB 

42 ARDELEANU IONEL Profesor chimie 86/FB 

43 NICOLAU RALUCA Profesor religie 94/FB 

44 ANTAL ANDREI Profesor religie 90/FB 



3 

 

45 STANESCU GEORGIANA Profesor 

ed.plastică 

88/FB 

46 CIORCILA ALINA Profesor ed. 

fizică 

90,5/FB 

47 PATRICHE IULIAN NICOLAE Profesor ed. 

fizică 

95/FB 

48 GRIGORAS IRINA Profesor ed. 

fizică 

90/FB 

49 NECULCEA GABRIELA Profesor TIC 92,25/FB 

50 MACOVEI DANIEL Prof. ed. 

muzicală 

86/FB 

51 AOLĂRIŢEI VALERIA Educatoare 92,5/FB 

52 BUHOSU ELENA-LOREDANA Educatoare 89,5/FB 

53 ARITON DANIELA Educatoare 91/FB 

54 COSTRAS IOANA-OCTAVIANA Educatoare 90/FB 

55 NICA ADRIANA Educatoare 94/FB 

56 IFTIME ALINA Educatoare 89,5/FB 

57 POPA ELENA-LORADANA Educatoare 95,5/FB 

58 POPESCU MIHAELA Educatoare 90/FB 

59 TUDOR MARIANA Educatoare 94,5/FB 

60 VÂNĂU ELENA Educatoare 91/FB 

61 CONDURACHE ROXANA Educatoare 90,75/FB 

62 CIUCHE EMIL Prof. desen 89/FB 

63 ZODIAN VLĂDUȚ Prof.ed.fizică 86/FB 

64 PAIU ELENA Prof.religie 86/FB 

65 BALINT MARICICA Prof.religie 88,5/FB 

66 HARTINGHER MIHAELA Prof.civică 86/FB 

67 IFTIMOIU CARMEN Prof.lb.franceză 86/FB 

68 DAMIAN CONSTANTIN Contabil-șef FB 

69 LEPĂDATU ADELINA Contabil/ 

administrator 

patrimoniu 

FB 

70 MITREA MARIA Secretar-șef FB 

71 CIOBANU CRISTINA Secretar FB 

72 ENĂȘEL ADRIAN Bibliotecar FB 

73 CÎMPEANU AUREL Informatician FB 

74 POPA MARIA Administrator 

grădiniță 

FB 

Art.2.  Rezultatele vor fi comunicate în scris personalului, prin postarea hotărârii pe site. 

 

 

       Președinte CA,  

  

Director, 

Prof. Crăciun Anca Ştefania 

 

 


